令和３年５月２６日

保護者様

横浜市立上白根中学校

校長   室伏 健治

体育祭実施についてのお知らせ

向暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解と

ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、来る５月２８日（金）に、本校第５０回体育祭を挙行いたします。今年度も、感染症拡大防止の

ため競技内容を変更し、午前開催とさせていただきます。

体育祭当日、本日お配りしました「見学許可証」を忘れずにお持ちください。当日受付にて PTAの方

が「見学許可証」を確認いたします。

なお、今回使用する「見学許可証」は本年度、他の行事等でも使用する可能性がありますので、体育祭

後もご家庭で保管をお願いします。

また、２７日(木)午後の前日準備が雨天予報となっております。前日準備ができない場合、次の通りの

日程を予定しておりますので、ご確認をお願いします。

体育祭前日が雨で前日準備ができない場合

 ２７日(木) １３：３０下校予定（お弁当を食べ、明日の予定を確認し、下校します。）

 ２８日(金) ６：００実施の有無を学校HPに掲載します。

      実施の場合(弁当なし)

      生徒  集合７：００とし、各担当ごとに準備をします。

      保護者 受付９：００～（当日準備の関係で開祭式が遅れる可能性があります。その場合、

保護者は体育館内でお待ちいただきます。）

      開祭式開始 ９：１５

            下校時刻  １２：３０

      延期の場合（弁当あり）６時間授業 放課後 体育祭準備（できるところのみ）

      通常授業を実施します。（①道  ②23   ③22   ④19  ⑤7  ⑥8）

  ※学校給食はありません。お弁当を忘れずに持たせてください。